Gestor - Derivaldo Pinto Cerqueira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Irará - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Irará
1 Sexta-feira • 22 de Fevereiro de 2013 • Ano V • Nº 465

Prefeitura Municipal de

Irará publica:

• Edital de Convocação Nº 01 - Candidatos constantes da relação anexa,

que foram aprovados no concurso público, objeto do edital 01/2010 e
homologado pelo decreto nº. 2553.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRARÁ
ESTADO DA BAHIA

Praça Presidente Tancredo Neves, nº 120, Centro - Tel. (075) 3247-3800
CNPJ Nº 13.626.205/0001- 29

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01 de 22 de Fevereiro de 2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRARÁ Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

CONVOCA,
Os candidatos constantes da relação anexa, que foram aprovados no

Concurso Público, objeto do Edital 01/2010 e homologado pelo Decreto nº.
2553 de 20 de fevereiro de 2013, a comparecer no prazo de 05(cinco) dias
úteis, a contar da data da publicação do presente, no período das 8:00 às
12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, no Anexo da Secretária de Educação
situado na Rua Coronel Elpídio Nogueira, 1º. Andar, Edifício D. Barbosa,
Centro, Irará-BA, munidos dos seguintes documentos: (originais e copias
devidamente autenticadas): RG; CPF; CTPS (Carteira de Trabalho e
Previdência Social); Certificado de Reservista (sexo masculino); Título de
Eleitor e comprovante de votação da última eleição, Registro Profissional ou
CNH (dentro do prazo de validade) e Certificado Escolar, (se exigido no Edital
do Concurso); Antecedentes criminais, Comprovante de Residência, Certidão
de Casamento ou nascimento e nascimento dos filhos (se houver), foto 3x4.

No mesmo período o candidato convocado deverá apresentar o
resultado dos seguintes exames médicos:

Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação
(VHS), Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamiltransferase (GAMA GT),
Tempo de tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X – Tórax,
Sumário de Urina e Parasitológico de Fezes com Bacrman.

O não comparecimento à presente convocação será considerado como
ausente, sem direito de recursos administrativos, sendo convocado o próximo
candidato na ordem cronológica, e o candidato ausente ocupará o ultimo lugar
na ordem de classificação dos aprovados

Comunique-se, Publique-se

Prefeitura Municipal de Irará/Ba

22 de fevereiro de 2013

______________________________
Derivaldo Pinto Cerqueira
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
2 - Ano V - Nº 465

Editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRARÁ
ESTADO DA BAHIA

Praça Presidente Tancredo Neves, nº 120, Centro - Tel. (075) 3247-3800
CNPJ Nº 13.626.205/0001- 29

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS POR CARGO E ORDEM CRONOLÓGICA
DE CLASSIFICAÇÃO NA LISTA EM ANEXO.

ANEXO I

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

3 - Ano V - Nº 465

Cargo : PROFESSOR DE INGLES

ANEXO 01

Codigo Nome Identidade Nascimento                                        Classificação

2251 ANA DE JESUS LIMA 80756638534 03/08/1978                                                                  1
14750 TELMA DE SANTANA SANTANA 79513646572 19/02/1977                                                    2

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
4 - Ano V - Nº 465

Cargo : PROFESSOR DE LIBRAS

ANEXO 01

Codigo Nome Identidade Nascimento                                                       Classificação

2848 LIGIA MARIA DOS SANTOS                                            91899486534          04/06/1976                                                       1

Cargo : PROFESSOR DE MATEMATICA

Codigo Nome Identidade Nascimento                                          Classificação

12910 CAROLINE MORAIS BATISTA 04581412595 30/10/1989                                                                1

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

5 - Ano V - Nº 465

Cargo : AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

ANEXO 01

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

3667 SAIONARA PINHEIRO PEREIRA DOS SANTOS 06637929590 22/06/1994   1
7380 DEJEANE MARTINS DE JESUS 05159317562 14/04/1989   2
12419 VERA LÚCIA JESUS DOS SANTOS 10392891778 11/12/1974   3
7348 VALDELICE MOURA SANTOS 01126833550 12/07/1980  4
9221 GILVANE DA SILVA CERQUEIRA 01127720562 14/07/1982   5
7351 VALDETE DE CARVALHO 02462574581 13/09/1983   6
11325 NIELTON MARINHO DOS SANTOS 01446381501 29/12/1983   7
12532 CAMILA FERREIRA DA SILVA FIAES 05033273523 25/11/1989   8
12222 JOSE AMILTON PEREIRA DOS REIS 05268248596 22/12/1989   9
14521 MARIA DO CARMO SOUZA DE ALMEIDA 24273384515 16/04/1963   10
10304 VALDENICE MORAIS DOS ANJOS 89651677520 10/02/1975   11
11953 EDVÂNIO RAMOS BELMONT 01593776500 18/06/1984   12
2696 GÊISA OLIVEIRA DE JESUS 06159994506 13/06/1992   13
8089 GISELIA CERQUEIRA DA SILVA DE OLIVEIRA 16489912899 16/12/1972   14
2092 JUSSARA SEVERINO DE JESUS 00641018517 04/02/1983   15
2603 MANUELA BARBOSA FONSECA 01063688507 29/11/1983  16
5621 ELTON LUIS RODRIGUES SANTOS 02500039536 05/09/1986   17
4270 JUAREZ NERES DE  CERQUEIRA 05453595540 24/11/1989   18
106001 RITA MARIA TORRES VALVERDE 69855161572 07/06/1975   19
10908 EDNA MARIA DE JESUS 03688709527 30/08/1980  20

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
6 - Ano V - Nº 465

Cargo : INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

2273 NARA MARTINS DOS SANTOS 24253979572 18/02/1963  1
2405 CRISTIANO AMORIM DE JESUS 92044620510 12/12/1977   2
793 JEFERSON MIRANDA DA SILVA 01688962573 24/08/1985  3
1382 GLAUBER SANTANA DE SOUZA 05774024555 08/09/1992 4
5187 WANDERGLEIDSON SANTOS DA SILVA 77735340559 07/01/1980   5
1820 JEFERSON CERQUEIRA BISPO 04400139506 12/12/1988 6

Codigo Nome Identidade Nascimento  Classificação

ANEXO 01

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

7 - Ano V - Nº 465

Cargo : MONITOR ESCOLAR

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

ANEXO 01

9085 GABRIELLE EVANGELISTA ADORNO 04169455541 22/09/1988    1
8794 ALENAIDE DE JESUS SILVA SANTOS 02172668516 10/03/1988    2
7878 PATRICIA DE ASSIS SILVA 00647980541 14/08/1981    3
1422 RAILZA JESUS DE CERQUEIRA 06152691508 21/03/1992  4
1446 MANOELA CERQUEIRA DE BRITO 05940201580 28/08/1992    5
7876 PRICILIA DE ASSIS SILVA 02054242527 31/08/1982    6
13916 MARIA MARTINS 06747088573 28/09/1993  7
3634 ELIETE SANTOS PEDREIRA DE JESUS 00367619580 22/01/1976    8
14730 IRENILDES BENEVIDES LIMA DA SILVA 29562359824 07/03/1977  9
9407 MARIA ELIETE MOURA DA SILVA 01260336506 14/09/1973  10
7796 JANDIRA MUNIZ FERREIRA 80638635500 04/04/1974 11
9819 ELIENE DOS SANTOS GOMES CRUZ 00780147510 25/05/1979 12
8802 WASHINGTON SANTOS OLIVEIRA 03646094940 20/05/1980 13
4879 CRISTIANY SOUSA CERQUEIRA 00354117599 26/12/1978 14
8965 SELMA MARIA ALVES CERQUEIRA 01280703580 21/07/1983 15
9254 CASSIA ELIANE DUTRA DA SILVA 01997249545 28/01/1985  16
16030 JANAI SUZANA LEAL DE ARAUJO 03241443507 06/06/1989 17

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
8 - Ano V - Nº 465

Cargo : PROFESSOR - SÉRIES INÍCIAIS

ANEXO 01

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

1613 TÂMARA FONSECA DA SILVA 00187261512 16/01/1982   1
7780 TAMILES ALVES BARRETO 03247711503 14/06/1987   2
7064 JERUZA DE JESUS LIMA 81313845515 28/01/1980   3
5801 VALERIA CELIS BORGES 78672635515 03/06/1979  4
11538 MOSANA ARAÚJO CRUZ 00172796580 16/02/1980  5
6992 ADRIANA BITENCOURT DOS SANTOS 81228635587 22/07/1981  6
12323 LEANDRA DE SOUZA SILVA 02332249559 28/04/1986   7
13693 NORMA BORGES SILVA 64015459504 05/10/1971   8

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

9 - Ano V - Nº 465

Cargo : AGENTE ADMINISTRATIVO

697 LINDINALVA SOUZA DE MEDEIROS 87730901587 27/06/1976 1
640 ANA CLAUDIA SILVA FALCÃO MACIEL 00132395541 02/05/1980  2
8582 ROSECLEIDE DE FREITAS DE JESUS 02473751528 10/06/1986 3
1631 JOSEANE PEREIRA DA FONSECA 03343145505 12/05/1987  4
4182 ANDRÉ LUIZ MEDEIROS ALMEIDA 91515050530 06/02/1977  5
13310 SUELY NERY CORREIA 82741450544 25/10/1979   6
12460 OSVALDO LOPES DA SILVA JUNIOR 03152037570 21/02/1990  7
5895 IARA FERREIRA DE CERQUEIRA 06250433597 29/10/1992  8
12926 FERNANDA MOTA SENA SANTOS 01423337514 31/08/1984   9
6251 PATRICIA BISPO DE OLIVEIRA MATOS 00499377583 10/05/1981 10
4435 FLORISCEIA RAMOS DE SENA 96848405515 25/05/1979   11
10329 LORENA ALMEIDA DE BRITO 00412777592 24/08/1982  12
10681 GABRIELA DA SILVA LIMA 98676300500 26/11/1977   13
7037 MARGARIDA FERREIRA DE JESUS 02518666532 22/02/1984  14
8428 MANUELA SOUZA DOS SANTOS 04189535540 18/05/1984   15
6581 ESTÉFANE FERREIRA ESTRÊLA 02721553577 06/05/1986   16
2189 MARCELO DE JESUS SILVA 02981621564 28/02/1989   17
5095 MAIARA LIMA MIRANDA GOMES 05358233555 03/10/1993  18
11694 VANIA BITENCOURT DE OLIVEIRA 00363356576 03/07/1980   19
2757 ALINE NALU NERIS SANTOS 00147668506 16/01/1981   20
7505 JOILSON JESUS SANTOS 00058499504 01/09/1978   21
2577 IGOR AUGUSTO FONSECA PINTO 01856150585 08/08/1984   22
15890 ALEXANDRE ASTROGILDO BASTOS NETO 05849721568 05/08/1950   23
2098 SILVIO DA ROCHA REIS FILHO 91493412515 04/08/1977   24
7453 LUANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIA 00121753581 05/05/1981   25
6889 ROBERTA FURTADO RIBEIRO SANTOS 00199920508 04/08/1981   26
2670 LIANE GOMES DE QUEIROZ 01208809547 26/09/1982 27
6434 ALINE MARTINS OLIVEIRA 02262346577 13/02/1984  28
434 PAULO FERNANDO CARNEIRO FREITAS 02464087580 12/09/1985   29

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

ANEXO 01

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
10 - Ano V - Nº 465

ANEXO 01

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

6067 RENILDA MASCARENHAS LEÃO 04159228526 17/10/1987 30

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

11 - Ano V - Nº 465

Cargo : MOTORISTA PROFISSIONAL

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

ANEXO 01

1775 MARIVALDO PINTO CARDOSO 02435307578 24/08/1985   1
7179 WELLINGTON SILVA CIRQUEIRA 80612385515 10/05/1980  2
14162 FABIO MAURICIO LIMA 96038411534 09/12/1978   3
12173 EBSON FAUSTINO DOS SANTOS 95347690534 04/01/1979   4
761801 VANDERLEI ALVES BRITO DA CRUZ 44040016572 03/05/1969  5

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
12 - Ano V - Nº 465

Cargo : VIGILANTE

ANEXO 01

9465 LÁZARO DA PAIXÃO 98362917504 03/01/1980   1
14140 UILLIAN ALVES RODRIGUES 02140156536 30/12/1983  2
13623 TIAGO DA SILVA CERQUEIRA 04144026507 27/10/1987     3
14549 SILVESTRE JOSÉ DE CERQUEIRA 99211190525 31/12/1977    4
2562 CID HENRIQUE SILVA FERRO 00139146504 08/01/1981    5
6329 RONALDO CERQUEIRA SANTOS EVANGELISTA 04562892595 26/09/1989  7
11567 IZA PAULA BOAVENTURA DE ALMEIDA 83887350553 25/02/1983    8
12457 GILBERTO GOIS DE JESUS 67521991591 29/12/1973    9
12147 WALTER AUGUSTO QUEIROZ DOS SANTOS 03441082524 17/05/1989   10
14922 RAMON DA SILVA GONÇALVES 04651196543 05/09/1991   11
7811 BRICIO ARAÚJO DO ROSARIO 83351230559 09/05/1984  12
6609 ARITAN MAIA DE ALMEIDA 04061142500 15/12/1989   13
15575 CLEUTON SOARES ROCHA 01657572560 09/05/1985  14

Codigo Nome Identidade Nascimento  Classificação

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

13 - Ano V - Nº 465

ANEXO 01

Cargo : AUX. DE SERV. GERAIS

8078 MARTA DOS SANTOS FRANCA 00031392555 19/05/1980  1
11101 JANETE FERREIRA AMORIM 03429769582 21/04/1986  2
11925 ROSELI NASCIMENTO DE JESUS 06253503596 21/11/1993   3
3202 FLORISVALDO DE JESUS 58623450515 04/05/1970  4
13341 DENILSON FREITAS DE JESUS 01628761571 09/01/1985   5
6936 EDILTON MIRANDA DE JESUS 05601059594 21/02/1990 6
8814 FLAVIA LEÃO DOS SANTOS 67523382568 12/04/1976 7
5969 ANA LÚCIA DOS SANTOS PORTELA 00064802507 02/10/1977 8
618 LUCIANO LUZ RODRIGUES SILVA 01843955504 12/07/1984 9
4118 JAQUELINE DE CARVALHO DE JESUS 03335272595 16/09/1985   10
4258 FÁBIA PEREIRA DAMASCENO DOS SANTOS 98833090582 03/03/1980   11
976 ADRIANA SILVA DE SANTANA 06134410527 07/11/1993   12
6219 JIVANILDA ALVES MOREIRA 04014215547 21/08/1987   13
524 PEDRO PAULO CERQUEIRA MACIEL 02898938521 04/12/1987 14
3340 CREMILDA DO AMOR DIVINO 00510158544 16/01/1977 15
1130 ELIANE ROSA DOS SANTOS 00148591574 27/07/1978 16
13417 ALIADNA DE JESUS PINHEIRO 01527476561 26/02/1984  17
5306 MARIA GABRIELA DA SILVA MUNIZ 04040894537 15/03/1989   18
15153 JOSENILTON COSTA DASCENENO 05316327500 20/11/1989                                                                  19
5556 LUIS CARLOS PEREIRA DE SOUZA 00739541528 10/02/1980 20
2103 VERALÚCIA GONZAGA FIAIS 02004241578 08/01/1982   21
7683 CLAUDIA ALMEIDA DE JESUS 01796983543 22/04/1983 22
4362 POLLYANNA DOS SANTOS GOMES MARTINS 04023057525 13/04/1989  23
5288 WASHINGTON LUIZ SANTOS DA SILVA 80563732504 17/10/1978   24
5383 GERLANE DE CERQUEIRA LIMA 00428839541 16/05/1982   25
4767 EVANIA DE JESUS GOIS 04245459506 08/06/1983 26
6635 ROSA MARIA DE SOUZA SANTOS 05465783575 28/04/1988  27
7967 VALDINEA MIRANDA MARINHO 03263107542 17/10/1988  28
14161 CARLOS PEDRO DA SILVA COSTA 83363912587 25/07/1979  29

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013
14 - Ano V - Nº 465

1402 VALDETE DOS SANTOS CERQUEIRA 01570359563 06/10/1982 30
3132 HILDETE DE AZEVEDO MOREIRA 01774712555 09/02/1983  31
12893 ANDRÉA BARRETO DE SANTANA 01535627573 20/02/1983 32
4898 JOSSELMARA DOS SANTOS BORGES 02003669558 01/08/1985 33
14935 RITA DE CASSIA CUNDES FERREIRA 02738617514 22/05/1986  34
11265 CRISLENE SILVA ARAÚJO 05793701516 19/11/1991 35
6699 MAIRA CERQUEIRA BATISTA 06595390558 16/04/1992   36
12464 LUDIELSON DE SANTANA 06104411592 10/06/1992   37
4782 ANNA VALÉRIA SANTOS COSTA 06130096577 24/07/1992   38
2356 DJALMA DIOGO DOS SANTOS 05064786530 31/01/1993   39
3152 ROSANA SANTOS MOREIRA 06973768504 17/07/1993 40

Codigo Nome Identidade Nascimento Classificação

ANEXO 01

Esta edição encontra-se no site: www.irara.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Irará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RYU1WGKAH3K3RNHTEMG10Q

Sexta-feira
22 de Fevereiro de 2013

15 - Ano V - Nº 465